COMUMNE DI

FIRENZE |

RIFRECL. 2 *

e

L.estensore

1[ té‘esc'-,r's:tm ({1 3

e i
o 7 <5
e

i

resr idente

Ry Tedei |
L Xl ok

e ﬁunz ﬁﬁ%ﬂl@

%=1

TR

Visto per la regul.inl.a tecnica (Art. 49 D Lgs 26‘?}“20{10}

winnEEIE

La Dirigenié E Servizi -ﬁleii Datt.ssa 1.. Nencioni
= =1 ] A2 g

el Servizio Qus

J
-

DELIBERAZIONE N°50010/16

Espressione di parere circa la prc;pﬂsm di deliberazione n. 93
20162018 — approvazione aggiornamento”

/2016 avente ad oggetto:"DUF

gl

X Sindaco

DA TRASMETTERE A:

X Adho Pretorio A0

X Albo Pretorio Quartiere 3

» Direrionc Risorse Finaneiaric X

N Pres. Consiglio Comunale

N Assessore al Bilancio

x

L
ADUNANZA DEL 10 marzo 2016

Presiede il Consiglio il Presidente Cristiano Balli,
Istiturionale Quartiere 3 Antonio Cianchi e Tlstruttore

Dottssa R, Carpita.
S ono nominati scrutatori: Ferrari 8., Ravagli V., Manca P.

Sono presenti i consiglieri:

Consigliere Presente I’_rcsnfnte 2 Assente
orario di arrivo
Balli Cristiano =
Bandinu Alessio X i
Bartolini Luciano b 4
| Bencini Andrea b4
_ Cappelli Giovanni X
Cappelli Marialuisa x
| Castelnuovo Tedesco Guido 4
Ciulli Andrea X 17.00 -
| Ferrari Simona x
Ferraro Filippo h
Innocenti Alessandra x
| Innocenti CGirisanti Gloria x
Mlanca Palmiro x
| Manenti Alessandra ™
| Mannelli Michela 4 |
Perugini Federico X
| Poggi Pietro X
Ravagli Veronica X |
| Tucei Fabrizio | X 16.45
TOTALE | 18 3

Pogina 1 di 2

SNE

B

svolge la funzione di segretario la P.O. Altvitd
Direttivo Amministrativeo Dott. Roberto Tozed ¢



COMUME DI

FIRENZE 5

RIFREDI

11 FTeSIOETILG PMAURMILIT 10 ULS0 LSS0 dhies e e~ =

n.93/2016 avente ad oggetto:"D.UP. 2016/2018 -

Terminaia la discussione dell’argomoento il Presidente pone in votasione
_ = =

i kT

- approvazi um._ aggiornamento”

1"atto sopraindicato.

Consiglicre

Presente

Favorevole | Contrario

Astenuto

Assente

Balli Cristiano

| Bandinu Alessio

Bartolini Tuciano

Bencini Andrea

Cappelli Giovanni

Al A

Cappelli Marialuisa

Castelnuovo Tedesco Guido

_Ciulli Andrea

Ferrari Siumonsa

Ferraro Filippo

Innocenti Alessandra

Tnnocenti Grisanti Gloria

| Wlanca Palmiro

Manenti Alessandra

Nannelli Michela

Perugini Federico

| A A A A

| Pogei Pietro

Ravagli Veronica

Al A

Tucel Fabrizio

e

TOTALE

SMNMNNMKNNMMNM Al A

1l Consiglio apprava.

- Wisto lo Statuto del Comune di Firenze
- Visto il Regolamento dei Consigli di Quartiere

- Visto il regolamento del Consiglio di Quartiers 3

IL CONSIGLIO DI QUARTIERT 5

vigente

- TJdito il dibattito svoltosi durante la trattazione degli argomentiz

- Wisto I"esito della volazione;

1y di esprimere parerc favorev

2016/2018

iy

DELIBERA

Tl Segr ets[rlo verbalizzante
l-lpri? AL 4,'; 1anch Y

ole circa la proposta di deliberazione n. 93/2016 avente ad oggetto:”D.ULP
- approvazione aggiornamento”

Pasgina 2 oi 2



